



Leckscheidt Nielsen Holding ApS

CVR-nr. 27 38 64 66

Årsrapport 2016

(14. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 15. februar 2017

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Løren Bo Nielsen".

Løren Bo Nielsen
Dirigent

Tal-link ApS
CVR nr. 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk, Tlf. 29 84 75 41

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Leckscheidt Nielsen Holding ApS
Lyren 8
6330 Padborg

CVR-nr.: 27386466
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion: Anette Juel Nielsen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beskæftiget virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 174.846,-.
Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 31. december 2016 kr. 13.712.382,-.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		-2.829	-21
Resultat af ordinær drift		-2.829	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-179.577	-464
Andre finansielle indtægter		9.258	4
Øvrige finansielle omkostninger		0	-485
Ordinært resultat før skat		-173.148	-966
Skat af ordinært resultat	2	-1.698	119
Årets resultat		-174.846	-847
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	650
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-134
Overført resultat		-276.046	-1.363
I alt disponering		-174.846	-847

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.488.611	7.644
Udskudte skatteaktiver		122.000	124
Finansielle anlægsaktiver	3	7.610.611	7.768
Anlægsaktiver		7.610.611	7.768
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.238	387
Tilgodehavende skat		0	86
Andre tilgodehavender		313.759	305
Tilgodehavender		679.997	778
Likvide beholdninger		5.426.774	5.946
Omsætningsaktiver		6.106.771	6.724
Aktiver		13.717.382	14.492

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.138.003	3.138
Overført resultat		10.348.179	10.624
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Egenkapital	4	13.712.382	13.887
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600
Gældsforpligtelser		5.000	605
Passiver		13.717.382	14.492
Oplysning om eventualforpligtelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	Virksomheds kapital:	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:	Overført resultat:	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	125.000	3.138.003	10.624.225	0	13.887.228
Udbytte			-101.200	101.200	0
Overført til reserver		0	0		0
Årets resultat			-174.846		-174.846
Ultimo	125.000	3.138.003	10.348.179	101.200	13.712.382

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 t.kr.
Note 1: Oplysning om indtægter [inklusive udbytte] af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-179.577	-464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-179.577	-464

Note 2: Oplysning om skat af ordinært resultat

Årets regulering af udskudt skat	2.200	-125
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-502	6
Skat af ordinært resultat	1.698	-119

Note 3: Oplysning om finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder r:	Alle finansielle anlægsaktiver r:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	8.107.606	8.107.606
Tilgang	25.000	25.000
Kostpris, ultimo	8.132.606	8.132.606
Opskrivninger (akkumuleret), primo	55.787	55.787
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	52.314	52.314
Opskrivninger (akkumuleret), ultimo	108.101	108.101

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 t.kr.
Ned- og afskrivninger, primo	520.205	520.205
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivning)	231.891	231.891
Ned- og afskrivninger, ultimo	752.096	752.096
Regnskabsmæssig værdi, primo	8.683.598	8.683.598
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	7.488.611	7.488.611
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Krusaa Servicecenter ApS, Krusaa	Ejerandel 100%	
Dansleep ApS, Padborg	100%	
Usleep ApS, Aalborg	50%	

Note 4: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a'kr. 1.000,- og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelse på anpartskapitalen.

Note 5: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.